Załącznik do Zarządzenia Nr OR.I.0050.590.2016
Prezydenta Miasta Opola

z dnia 9 listopada 2016 r.
WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W REJONIE ULIC: ANDRZEJA STRUGA ORAZ ŚWIĘTEGO JACKA W OPOLU
	l.p.
	Data wpływu uwagi
	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi
	Treść uwagi
	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga
	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga
	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Opola w sprawie rozpatrzenia uwagi
	Rozstrzygnięcie Rady Miasta Opola Załącznik nr 2 do Uchwały Nr     Rady Miasta Opola z dnia    
	uwagi

	
	
	
	
	
	
	uwaga uwzględniona
	uwaga nieuwzględniona
	uwaga uwzględniona
	uwaga nieuwzględniona
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	02.11.2016
	
	wprowadzić na terenie możliwość lokalizacji żłobka, przedszkola
wydzielić geodezyjnie ogólnodostępną ścieżkę rekreacyjną 
	dz. nr 14/1 k.m. 52 obręb Opole
	2U
tereny usług
	—
	uwaga nieuwzględniona
	—
	—
	część uwagi odnosi się do zagadnień wykraczających poza merytoryczny zakres planu miejscowego, ponieważ podział geodezyjny jest inną procedurą niż procedura opracowania planu miejscowego


Uwaga: integralną częścią wykazu jest zbiór złożonych uwag

……………......................................................
Prezydent Miasta Opola
Przygotowała:

Magdalena Śliwa
Główny specjalista w Biurze Urbanistycznym

